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PRI R S A I IS 11 ET T T W (IO IR D A R

FORMULAR VETEDEKLARIMI

1 PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
[ PERSONAVE QF 2GJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
il
! PUBLIKE”
zt

DATE: ZO | O3 2927

A, Gijenealitetet aktuale

EMER L MBAH M B E

MBIEMER _Re= '

ATESI _ 7 bl /ZJ?M

AMES] ; )(#ﬂ 2/ &

DATELINDJE i ;(g e A9/

VENDLINDJE i NI 2
VENDBANIM il e s dea P

NR. 1D e 15/928{05%

B, Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER e /W/Mc/ozé‘

_. i:‘e.«m:‘lulf?iuﬂli?&?t | i /ZEQ /
ATES) i
ATES! R AT RAM

AMES] A R &

DATELINDJE R s s e 03 7
VENDLINDJE WA A e

Wik 72 € s/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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:ulLARlT TE VETED

EKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari /a //A/M[/ﬂc/: 25?/ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshitrohet verifikimit dhe pulblikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pé&rbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Koclit Penal.

3 ¢) Té dhénat e pasgyruara ni kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
| dhe jashté Shaipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t2 paplota, dhe té pasakta né kété Formular
| dhe refuzimi i cdepozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershim dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publile.

&) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené | vetddijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakla, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KYJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MY /e BAIRYY KE S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

P

e REs)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar nclonjéherd_me_vendim_gjygésor té formés sé_preré nga njé autoritet
qivaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

FQ

LTI IERD Elﬁluﬁu iénatle yendimit gjygésor |
Gjykata r . Wiaga e dénimit me |  Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
umrﬂ;vmt gj\,rqe'ac»r o burgim
| 18 formds s& prf.;re: el £ R Neni Lloji
- gl | — | J L SR
e it (5
C 13 g A

2. A jeni dénuar me burgim me vendim cliygésor [ogerfund:mtar nga njé autoritet gjyqésor

shoiptar ose I huai, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé oreré? (Vendos X pérbri péraiigjes)

S N 1 ST AR o LR
L Y A dhénatle yendit
Tadhiénat e i Wk‘ﬂa (e Vapra penae pet te cllén jem denuar : Vendimi
vendimit 3 P | pérfundimtar/Dénimi
divatisar e ‘Nenl o] ‘ Lloji
jopériundimtar faan B RORE Rl S |

Wplte e’

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (endos X pérbri pérgjigjes)

o []

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

o [£1

Organi procedues

Gt ShEE

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

. _—
O L

Nésa po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues | Gytefi, Shieti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

S, A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

nse jo? (Vendos X pérbri pérgjicies)

;;:! {“} i ’ET——:_T_.—.

o [

Nése po, specifikoni t& dnénat @ méposhtme:

L) [E

?67‘1/ '

(emér, -, mbiemér, nenshkrlm)
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Ndafimi i daljas jashté ahicatll

E revokuar

o
Detytimi Péntu pa Liqtlur e pollo'“ T
L
Arresting '-;h‘ié&pi | [
.:,»’—\ngu nt by | ‘ ‘l i i IE‘_; 5 |
\_ll’l'il imii pmkohsr & ne e spstal psiklatrk i {ha _ j ﬁ (]
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gy kata Qytati, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
| | cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar
TR | Neni |0 Lloji :

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me krysrien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 4’_'_'—:"] Jo |[x<]

Nése po, specifilkoni té dhénat e méposhtme:

Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

(urdhBrdes LR DU A apo jo)
— B —.-

7. A Eshitd marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_pérjashtim té_ragtit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané 18 béiné me rrequllat e géndrimit apo_hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Yphdie  Res )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Gytetidhe Arsyeja débimit | | Periudhae Té dhanat e aktit té débimit
Shietd ku ke _ IREIRVE LIS debumt nga shteti |
jetuar DR S SR I ]

| keni jetuar ndonjéherd jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
i7 (Vendas X pérbri pérgjigjes)

o [T Jo [£]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Giyteti dhe Areyeja | Periudha Adresa e vendgendrimit
Shiteti ku keni s L B ‘
| jetuar ShL e R
o ik i ok

Duke cend i vatédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
nasakia, konfirmoj saklésiné e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

MY s1e BATRIY PES/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénin: Né rast referimi té akteve, vendiméve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (& cakluara té Formularit jané t& bamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
WhiHste s /

(emér, mbiemé , nénshkrim )




